关于申报2014年视频公开课的通知

各学院、各部门：
[bookmark: _GoBack]现将教育部《关于开展2014年精品视频公开课建设与推荐工作的通知》（教高司函〔2013〕125号）（附件1）转发给你们，请及时通知每位老师。本着自愿申报的原则，填写《2014年视频公开课申报意向表》（附件2），由学校组织专家评审，结合省教育厅的相关申报通知及要求（另行通知），确定推荐申报项目，并由学校统一安排教学视频的录制工作。预计在4月中旬上报省教育厅， 5月6日上报教育部。
请有申报意向的老师登陆“爱课程”网，查看已有的相关课程（讲座）内容，避免重复建设过去三年已建成的类似课程。
请学院于2014年3月28日（周五）之前将《2014年视频公开课申报意向表》纸质版一份报教务处质量工程项目办公室（文津楼116室），联系人：曹琳，联系电话：65031511。
特此通知。

教务处

2014年3月20日